▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ねじ組み合わせ➡ P.xxxx ねじカット➡ P.xxxx ゆるみ止め➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Clamp Lever with Thrust Pad -  Ball Point Type
LDM-SGB-SBP クランプレバー（スラストパッドつき）
対応不可 対応不可 対応不可 対応不可 対応可・別料金
LDM-SGB-SBP-OR
LDM-SGB-SBP-RD
LDM-SGB-SBP-SG

LDM-10A-SGB-SBP32 ● ● ● ● ● ● SBP-32-M10
LDM-10A-SGB-SBP40  ● ● ● ● ● ● SBP-40-M10
クランプレバー
（ボールポイント）
単体品番
Lm（mm）
16 20 25 32 40 50 63
LDM-6-SGB ● ● ● ● ● ●
LDM-8-SGB ● ● ● ● ● ●
LDM-10A-SGB  ● ● ● ● ● ●
■■ 寸法
品番◀1
M(並目)
R H H’ h s D d D1 d1 e 歯数 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
LDM-6-SGB-SBP15 M6 1 45 34 37.5 24.5 4 13 10 15   8.6 3.6 18   37 -   45
LDM-6-SGB-SBP18 M6 1 45 34 37.5 24.5 4 13 10 18 10.8 5.2 18   37 -   44
LDM-6-SGB-SBP21 M6 1 45 34 37.5 24.5 4 13 10 21 12.8 6 18   39 -   47
LDM-6-SGB-SBP25 M6 1 45 34 37.5 24.5 4 13 10 25 13 6.5 18   41 -   49
LDM-6-SGB-SBP32 M6 1 45 34 37.5 24.5 4 13 10 32 14 7 18   43 -   51
LDM-8-SGB-SBP15 M8 1.25 63 45 49 31 6.5 17.5 13.5 15   8.6 2.5 24   85 -   99
LDM-8-SGB-SBP18 M8 1.25 63 45 49 31 6.5 17.5 13.5 18 10.8 4.2 24   86 - 100
LDM-8-SGB-SBP21 M8 1.25 63 45 49 31 6.5 17.5 13.5 21 12.8 5 24   87 - 101
LDM-8-SGB-SBP25 M8 1.25 63 45 49 31 6.5 17.5 13.5 25 13 5.5 24   89 - 103
LDM-8-SGB-SBP32 M8 1.25 63 45 49 31 6.5 17.5 13.5 32 14 6 24   91 - 105
LDM-8-SGB-SBP40 M8 1.25 63 45 49 31 6.5 17.5 13.5 40 16 8 24   95 - 109
LDM-10A-SGB-SBP18 M10 1.5 63 45 49 31 6.5 17.5 13.5 18 10.8 3.8 24   92 - 112
LDM-10A-SGB-SBP21 M10 1.5 63 45 49 31 6.5 17.5 13.5 21 12.8 4.3 24   93 - 113
LDM-10A-SGB-SBP25 M10 1.5 63 45 49 31 6.5 17.5 13.5 25 13 4.6 24   95 - 115
LDM-10A-SGB-SBP32 M10 1.5 63 45 49 31 6.5 17.5 13.5 32 14 5 24   97 - 117
LDM-10A-SGB-SBP40 M10 1.5 63 45 49 31 6.5 17.5 13.5 40 16 7 24 101 - 121
単位：mm
●● ねじ先にスラストパッドをつけたクランプレバー。
●● スラストパッドはプラスティック製のため、ワークを傷つけま
せん。